ESTAOÍI OO EEARÁ

IÂMARA ]I{UI{IEIPAL OE SENAOIIR PEMPEU

EXTRATO DE PUBLICA o DE CONTRATAçÃO Dt

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Senador Pompeu-CE

CONTRATADA: EDSON LOPES DE OLIVEIRA

VALOR GLOBAL: R$ 6.200,00 (seis mil e duzentos reais).

OBJETO:SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICONADO,
JUNTO A CÂMARA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU-CE.

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias, podendo ser prorrogado de acordo com a Lei 8.666/93 e
suas alterações posteriores.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: inciso ll, do art.24 da Lei no 8,666/93 (Dispensável)

Senador Pompeu (CE), 28 de março de 2022

da Comissâo de Licitação

Rua Professor Cavalcante, 635, Fótima, Senador Pompea - Cearó
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ:06.741.672/0001-34